
 

 

                                                                                                       Konstancin Jeziorna, 12.07.2022 r. 

           

         

 
Do wszystkich 

uczestników   postępowania 

 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości  powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest 

dostawa wyrobów leczniczych (ampułki, antybiotyki, albuminy) na potrzeby Mazowieckiego Centrum 

Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

Znak sprawy PN-23/2022. 

 

Szanowni Państwo 

                    

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o., mając na uwadze transparentność przedmiotowego 

postępowania o zamówienie publiczne jak i poszanowanie szeroko rozumianej zasady równego traktowania 

wykonawców oraz uczciwej konkurencji postanawia działając w zgodzie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24- dalej: p.z.p.) unieważnić przeprowadzoną w dniu 5 

lipca 2022 r. czynność: 

a/.oceny i wyboru oferty nr 8 w Pakiecie 19. 

oraz zawiadamia, iż przystąpi do dokonania ponownej czynności oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej w 

przedmiotowym pakiecie. 
 
 

                                                                                                                                    Z poważaniem 
        

 

 

Otrzymują: 

-adresat 

-a/a. 

Sprawę prowadzi: 

Aleksandra Mrówka  

Tel. (22) 711 90 48 lub /22/ 711 90 37 

Fax (22) 711 90 02 

mail: zamowienia@stocer.pl 


